€97,61; d) locale ad uso laboratorio sito in Torre del Greco,
via Circumvallazione n. 187, distinto al catasto Fabbricati del Comune
di Torre del Greco al foglio 2, particella 372 sub 34, categoria C/3, clas-
se 3, mq 66, R.C. €439,71, per il prezzo di €25.000,00 (venticinque-
mila), rende noto di aver notificato, a mezzo Ufficiale Giudiziario, atto
di offerta ex art. 2890 del Codice civile a Sorrentino Francesco, prece-
dente proprietario, residente in Torre del Greco (NA), via Cimaglia 34,
in data 5 febbraio 2007 e a Gest Line S.p.a., in persona legal rapp.te